
Zarządzenie Nr 56/2013 
Wójta Gminy Wodzierady 
z dnia 9 października 2013 

 
w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w drugim   przetargu nieograniczonym na 
sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Pelagia 
          Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  /Dz. u. z 2013 poz. 594, 645/  oraz art. 67 ust.1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r o  gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, 
poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 z 2011r Nr 
64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 129 poz. 732, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 
poz. 1110, Nr 224 poz. 1337 z 2012r poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529/, 
Wójt Gminy Wodzierady zarządza, co następuje:  
 
§1. Ustala się cenę wywoławczą na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej  położonej w 
miejscowości Pelagia 
 
L
p. 

Położenie 
działki 

Numer 
ewide
ncyjny 
działki 

Pow. 
działki 
w m2 

Numer księgi 
wieczystej 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego 

Cena 
nieruchomoś
ci w złotych 
/brutto/  

1.  Pelagia 61/4 1113 SR1L/00057451/8 Nieruchomość 
niezabudowana 

zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

34.000 

 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 


